ਐਤਵਾਰ, 24 ਮਾਰਚ, 2024
11 ਚੇਤ
ਨਾਨਕਸ਼ਾਹੀ 556
ਬਿਕਰਮੀ 2080
ਜਿਲਦ/VOL.: 72
ਅੰਕ/NO.: 294

ਨਵਾਂ ਜਮਾਨਾ

DAILY NAWAN ZAMANA • SUNDAY, 24 MARCH, 2024

ਜਲੰਧਰ

Table with contact information for 'ਨਵਾਂ ਜਮਾਨਾ' including phone numbers and website details.

nawan zamana TV

ਕੀਮਤ/PRICE : 5.00 ਰੁਪਏ Regd.